
 
 

 

Администрация Азовского немецкого национального муниципального района  
Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.10.2024                                         № 763 
 

Об утверждении правил землепользования и застройки  
Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого 

национального муниципального района Омской области 
 

 В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об 
утверждении классификатора видов разрешенного использования 
земельных участков», Законом Омской области от 09.03.2007 № 874-ОЗ «О 
регулировании градостроительной деятельности в Омской области», 
руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить правила землепользования и застройки 
Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 
 

Главы Азовского немецкого 
национального муниципального  
района Омской области                                                                      Д.И. Дизер 

 
 


